&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: CHEVROLET
TORNADO

Modelo: 2023
Placas: LWN342B

# Presupuesto: 7330

Afinacién de motor, checar puntos de seguridad, servicio de verificacion, reparacion de fascia delantera y trasera

Servicios
Descripcion

Afinacién de motor, cambio de aceite y
filtro, revision de puntos de seguridad
ok

Cambio de balatas delantera y discos,
cambio de balatas traseras

Dos tambores rectificados

Cambio de fascia delantera ajustary
pintura, desmanchar trasera

Traslado a verificacion

Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 5W30 dexos
Un juego de balatas traseras
Un juego de balatas delanteras
Juego de discos

Una fascia delantera

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe
$1,828.00
$881.00
$1,531.00
$2,366.00

$1,473.00

Importe

$1,044.00

$928.00

$232.00

$2,436.00

$1,150.00

Precio total: $13,869.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7330
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $13,869.00


