



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 7330

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

**TORNADO**

Modelo: **2023**

Placas: **LWN342B**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar puntos de seguridad, servicio de verificación, reparación de fascia delantera y trasera

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación de motor, cambio de aceite y filtro, revisión de puntos de seguridad ok	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delantera y discos, cambio de balatas traseras	SI	\$928.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00
Cambio de fascia delantera ajustar y pintura, desmanchar trasera	SI	\$2,436.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00

### Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 5W30 dexos	\$1,828.00
Un juego de balatas traseras	\$881.00
Un juego de balatas delanteras	\$1,531.00
Juego de discos	\$2,366.00
Una fascia delantera	\$1,473.00

Precio total: **\$13,869.00**